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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73127401K

2. Data e Regjistrimit 27/07/2017
3. Emri i Subjektit BRINEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Levan LEVAN Levan, Pasuria nr. 188/5, Zona 
Kadastrale 2436 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe shitje Energjie Elektrike. Nxjerrjen dhe 

perpunimin e gureve te mermerit, granitit dhe materjaleve te 
tjera te kesaj kategorie. Tregtimin me shumice e pakice 
Import – Eksport, brenda dhe jashte vendit te gureve te 
mermerit, granitit dhe materjaleve te tjera te kesaj kategorie. 
Kerkimi, zbulimi dhe venien ne shfrytezim e minierave te 
gurit, mermerit, granitit dhe te materjaleve te kesaj kategorie. 
Transportimi, magazinimi dhe perdorimi I lendeve plasese 
qe perdoren ne miniere. Eksport – Import dhe tregtimi me 
shumice dhe pakice I mallrave te ndryshem. Eksport – 
Import dhe tregtimi me shumice dhe pakice i makinerive dhe 
pjeseve te kembimit per automjete, hapje te serviseve te 
ndryshem, hapje e linjave te ndryshme te prodhimit. 
Grumbullim dhe shitje skrapi. Aktivitet ne fushen e 
ndertimit, import – eksport dhe tregtimi me shumice dhe 
pakice I materialeve te ndertimit. Import – Eksport dhe 
tregetimi me shumice dhe pakice I mallrave te ndryshem. 
Eksport – Import dhe tregtimi me shumice dhe pakice i 
materialeve te ndryshme te ndertimit, materialeve hidro – 
sanitare dhe atyre elektrike. Eksport – Import dhe tregtimi 
me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshem te konsumit 
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te gjere, mallrat e ndryshem industrial, i produkteve 
ushqimore dhe pijeve te ndryshme alkoolike dhe jo-
alkoolike. Import – eksport dhe tregtimi me shumice dhe 
pakice i lendeve te drurit, prodhimeve te drurit dhe te 
duraluminit. Eksport – Import dhe tregtimi me shumice dhe 
pakice I pajisjeve te ndryshme elektroshtepiake, i pajisjeve 
kompjuterike dhe mirembajtja e tyre. Investime ne fushen e 
sherbimeve e te turizmit. Ngritje dhe administrim i bareve, 
restoranteve, hotelerive si dhe aktivitete te tjera ndihmese te 
ndervarura apo ne funksion te aktivitetit te mesiperm. 
Aktivitet ne fushen e transportit dhe spedicionit per vete dhe 
per llogari te te treteve. Prodhimi dhe tansforimimi i lendes 
se pare.
Banush Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2017                Deri: 24/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BanushSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BRINEL
Telefon: 0697683757  

15. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-396426-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002752-11-18 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dy vendimeve te shoqerive, date 20.10.2018. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD33C15-761F-42E3-8006-A685C2A26FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D04068-D66B-496F-9A4C-D237182DCA5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9C7439-94E5-4BFE-BBE6-F106AC3B3FCB
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Depozitimi i raporteve te administratoreve te dy shoqerive date 25.10.2018. Depozitimi i 
Projekt marreveshjes per bashkimin me perthithje te shoqerise, date 25.10.2018.  
Depozitimi i pasqyrave financiare te viteve te fundit  te te dyja shoqerive. Shoqeria e 
perthithur eshte "Brinel" shpk dhe shoqeria perthithese eshte shoqeria "Hidro Power 
Panariti" shpk. 

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-061397-01-19 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, datë 11.01.2019 ku është vendosur: 
Miratimi i bashkimit me përthithje ndërmjet shoqërisë "BRINEL" sh.p.k (shoqëria e 
përthithur) dhe "Hidro Power Pararit" (shoqëria përthithëse).

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72B7A44-130F-474B-B05E-4141FF8E2553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18F39A9-D6B1-427E-A0EF-748286806CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894B2C9E-64B2-418E-A543-9F14BBB80654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523B19B0-78BA-4AD3-94B1-A61EA9153308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349A7F7F-F1F3-4756-A06D-1E8C6DF23236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53926A96-233D-4A55-8718-2F9C3D473122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95493B4-D7AB-43E6-817E-6DE6C9EAEC37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95493B4-D7AB-43E6-817E-6DE6C9EAEC37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746845FC-DB5C-4F2F-99B1-75899830BCD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E94565-51B3-468D-8BEF-B5133F987DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBA9F6A-05FA-4374-933A-CB3812909A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DC33F2-2D38-4625-B5AC-F045E3036971

